27.390.761/0001-53, com endereço à Rua Jaguarari Nº 2578, Lagoa
Nova,  Natal/RN,  para  prestação  de  serviços  de  assessoria
especializada na área de educação legislativa, cidadania e oferta de
cursos livres a distância e presenciais, para este Poder Legislativo
Municipal, no valor global de R$ 66.000,000 (Sessenta e Seis Mil
Reais).

Maxaranguape/RN, 18 de janeiro de 2024.

EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente